Российская Федерация

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 247

ул. Патриса Лумумбы, 35 г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620085 тел. 297-05-28 MADOU247@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                           № 04-ПУ

«Об утверждении количества детей

посещающих дополнительные платные услуги»

На основании приказа «Об организации платных образовательных услуг

от 01.09.2021 г. № 01-ПУ», заявления родителей (законных представителей),

заключенных договоров с родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тарасенко Е. А., делопроизводителю, подготовить список с ФИО

плательщиков для зачисления детей на обучение по дополнительной

образовательной программе.

2. Утвердить общее количество и списочный состав детей по видам

платных образовательных услуг с учетом распределения детей по

подгруппам (Приложение 1) в соответствии с их возрастом с 02.09.2024 г.:

 Наименование платной услуги Кол-во потребителей

1 Футбол 10

2 Музыкальный театр 20

3 Развитие логики 10

7 Нейролепка 7

8 Грамотейка 10

9 ГПД 5

10 Логоритмика «Говоруша» 20

11 Мастер-класс 20

 Итого 102

Заведующий ______________Л. А. Крылова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T09:56:39+0500